Il est rappelé par le CCAS de COIGNIERES que les fonds dédiés à la prestation fournie par le Comité 
Régional proviennent des subventions versées par le Conseil Départemental des Yvelines. 

En contrepartie de ces animations, Le Centre Communal d’Action Sociale de COIGNIERES s’acquittera 
du coût suivant 
25 500,00 € (vingt-cinq mille cinq cent euros) pour l’ensemble du programme, soit un montant de 5 100€ 
par an. 

Une facture sera éditée et réglée chaque fin de semestre. Soit chaque mois de juin et chaque mois de 
décembre durant les cinq années de la convention. 

En cas de résiliation de la présente convention (cf article 6) par Le Centre Communal d’Action Sociale